



<b>Product</b>	<b>Ingrediënten</b>	<b>Allergenen</b>
Mini lemon & kokos cake  <b>3086</b>	Suiker, water, roomboter, tarwebloem, tarwezetmeel, ei poeder, citroensap, kokos, glucosestroop, zetmeel, kaneel, weipoeder, ei wit, aroma, zout.	Soja, gluten, noten, ei, melk, lactose